
 

Gerência de Licitação 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS Nº 059/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público 
o resultado da licitação, referente ao processo nº 2022.0000.601.4458 do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa 
e construção de alvenaria do Colégio Estadual Elias Jorge Cheim no 
município de Cavalcante - GO. Empresa Vencedora: CCO Construtora Centro 
Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86, com oferta no valor de R$ 
2.207.850,50. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e 
nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 
(cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, para que os 
interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à 
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos 
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

               Goiânia, 11 de abril de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


18Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.777

poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de 
Licitação no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9569, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 11 de maio de 2022.
Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC
<#ABC#296357#18#348374/>

Protocolo 296357
<#ABC#296384#18#348404>

AVISO DE ABERTURA DAS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, os procedimentos licitatórios abaixo relacionados:

Nº PROCESSO OBJETO VALOR FONTE DATA DE ABERTURA
TP Nº 053/22 2021.0000.607.8230 Centro Escolar 

Donato Coutinho 
de Abreu, no 
município de 
Aparecida de 
Goiânia-GO.

R$ 328.234,58 100 26.04.2022
às 9H

TP Nº 054/22 2021.0000.607.8240 Centro de Ensino 
em Período 

Integral Osvaldo 
da Costa Meirelles, 

no município de 
Luziânia-GO.

R$ 328.234,58 100 26.04.2022 às 9H

TP Nº 055/22 2021.0000.607.7914 Centro de Ensino 
em Período 

Integral Rocha 
Leal, no município 

de Águas 
Lindas-GO.

R$ 328.234,58 100 26.04.2022 às 9H

Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar 
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de 
inversor conectado à rede da concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema. Retire e acompanhe o 
Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 11 de abril de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#296384#18#348404/>

Protocolo 296384
<#ABC#296429#18#348456>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital da CHAMADA PÚBLICA, referente 
a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, na data abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO

2022 

DATA DE RECEBIMENTO 
DE ENVELOPES 2022

02/22 202100006068050 Luziânia Francisco M. de 
Araújo

03/05 13/04 a 02/05

O Edital poderá ser acompanhado e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações na Unidade Escolar.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#296429#18#348456/>

Protocolo 296429
<#ABC#296465#18#348497>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 059/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2022.0000.601.4458 do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Elias Jorge Cheim no município de Cavalcante 
- GO. Empresa Vencedora: CCO Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86, com oferta no valor de R$ 2.207.850,50. 
Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 
05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser 
obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 11 de abril de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#296465#18#348497/>

Protocolo 296465
<#ABC#296469#18#348500>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de julgamento da documentação da habilitação, 
referente ao processo nº 2022.0000.601.3445, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação 
de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual João da Costa 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: dcd2b139



SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 1.0 
c/ ar seminovo só 4848 
whatsapp: 8220 -6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
au20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

BRASIL, 12 DE ABRIL DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: A5C4ACAC-7A84-4F93-B49C-810F2869D996


